Dátum zdaniteľného plnenia 

S daňou, bez dane 

103.04.2012 
PP-

17.04.2012 

nožstva Cena za jednôt. Cena celkom 
bez DPH s D P H 

Sadzba 
DPH 

Fakturujeme Vám režijné náklady za mesiac marec 2012 za učiteľky MŠ: 

a * 
j) 

•n 
4 

104 x 1,22 € 126,88 € 

Slovom : Jedenstodvadsaťšesť 88/100 
Počet príloh: 

Celková cena s DPH 

Celkom DPH 

. ^ g H ^ ä k t ú r o v a n á suma oL 
T 

Pri ZŠ , 
h n o v t ó o v a ul 

DZI L A B O R C E 

126,88 € 1